ηλεκτρονικών διαγωνισμών της εταιρείας cosmoONE 

Κωδικός αριθμός αναφοράς: Ονοματολογία CPV: 31321300-5, 31321400-7, 45314310-7 

Αριθ. προκήρυξης στην ΕΕ S :  2018/S 115-262951 

Προϋπολογισμός Έργου:  

1. Ο συνολικός προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται σε τριάντα οκτώ εκατομμύρια εβδομήντα  

χιλιάδες ευρώ (€38.070.000,00) χωρίς ΦΠΑ (εκτιμώμενη αξία €38.000.000 + αξία δικαιώματος 

προαίρεσης 70.000,00€). Ο προϋπολογισμός δεν αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς. 

2. Ο προϋπολογισμός του Έργου ανά τμήμα ανέρχεται σε:  

- Πρώτο τμήμα του έργου προϋπολογισμού δεκαεννέα εκατομμύρια τριάντα πέντε χιλιάδων ευρώ 
(€19.035.000,00), χωρίς ΦΠΑ.:  

Υποβρύχιο τμήμα της εναέριας Γ.Μ. 400kV ΠΑΤΡΑ – ΣΥΣΤΗΜΑ (ΚΥΤ ΔΙΣΤΟΜΟΥ-ΚΥΤ 
ΑΧΕΛΩΟΥ), προϋπολογισμού δεκαοκτώ εκατομμύρια εννιακόσιες τριάντα χιλιάδες ευρώ (€ 
18.930.000,00), χωρίς ΦΠΑ.  
Δεκαετής συντήρηση και τεχνική υποστήριξη για όλα τα εγκατεστημένα καλώδια ενός πλήρους 
συστήματος DTS (Distributed Temperature Sensing) και DCR (Dynamic Cable Rating), 
προϋπολογισμού (70.000,00€) εβδομήντα χιλιάδες ευρώ, χωρίς ΦΠΑ. 

http://www.admie.gr/

- Δικαίωμα προαίρεσης σύμβασης συντήρησης: (5) πέντε έτη, (35.000,00€) τριάντα πέντε χιλιάδες 
ευρώ, χωρίς ΦΠΑ. 

- Ποσό απρόβλεπτων δαπανών: ποσοστό 9% του προϋπολογισμού. 

- Δεύτερο τμήμα του έργου συνολικού προϋπολογισμού δεκαεννέα εκατομμύρια τριάντα πέντε 
χιλιάδων ευρώ (€19.035.000,00), χωρίς ΦΠΑ.:  
Υπόγεια τμήματα εναέριας Γ.Μ. 400kV ΠΑΤΡΑ – ΣΥΣΤΗΜΑ (ΚΥΤ ΔΙΣΤΟΜΟΥ-ΚΥΤ ΑΧΕΛΩΟΥ) 
και εναέριας Γ.Μ. 400kV ΠΑΤΡΑ – ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗ, προϋπολογισμού δεκαοκτώ εκατομμύρια 
εννιακόσιες τριάντα χιλιάδες ευρώ (€ 18.930.000,00), χωρίς ΦΠΑ.  
Δεκαετής συντήρηση και τεχνική υποστήριξη για όλα τα εγκατεστημένα καλώδια ενός πλήρους 
συστήματος DTS (Distributed Temperature Sensing) και DCR  (Dynamic Cable Rating), 
προϋπολογισμού (70.000,00€) εβδομήντα χιλιάδες ευρώ, χωρίς ΦΠΑ. 

- Δικαίωμα προαίρεσης σύμβασης συντήρησης: (5) πέντε έτη, (35.000,00€) τριάντα πέντε χιλιάδες 
ευρώ, χωρίς ΦΠΑ. 

- Ποσό απρόβλεπτων δαπανών: ποσοστό 9% του προϋπολογισμού. 

Τα παραπάνω ποσά δεν περιλαμβάνουν τον ΦΠΑ και δεν αποτελούν ανώτατο όριο προσφοράς. 

Το ποσό των απρόβλεπτων δαπανών επανυπολογίζεται κατά την υπογραφή της Σύμβασης, βάσει της